A （B/C/D）

关于保亭县十五届人大七次会议
第 40 号人大代表建议的答复

邓建忠代表：

首先感谢您对毛感乡工作的关心和支持，我们根据您提出

的“关于修复硬化什坡龙田洋水利的建议”的具体内容进行了

认真研究和办理，现将办理结果向您报告如下：

根据所提建议，我乡分管领导组织乡村振兴办、项目办工

作人员实地察看，对项目实施的可行性进行了深入研究，拟将

什坡龙田洋水利修复工程纳入2022年乡村振兴衔接基础设施建

设项目库。

再次感谢您对毛感乡工作的关心和支持。希望继续对我们

的 工作提出宝贵意见和建议。您对以上答复有什么意见，请填

写在 《办理情况反馈表》上及时反馈我们，以便我们进一步改

进工作。

毛感乡人民政府

2021 年 11 月 4 日

抄送：县人大办公室、县政府办公室

联系人：杨 溪

联系单位及电话：毛感乡人民政府 0898-83820177